
Saison 2026

CONTACTEZ-NOUS 

Mail
compagnie.malilou77@gmail.com

RESERVER VOTRE
SPECTACLE

06.68.24.14.60

sur Hello Asso en scannant le QR Code en
face de la date choisie

SUIVEZ-NOS ACTUALITÉS SUR
NOS RÉSEAUX 

Téléphone
06.68.24.14.60

InstagramFacebook Tik Tok



Maison pour Tous
Stage de clown 
Atelier enfants (6/12 ans) ou famille
De 10h à 17h 
Tarifs :
20 €/enfant seul
30 €/enfant + 1 accompagnateur

28 FÉVRIER 2026
Maison pour Tous
Spectacle de clown pour tous publics 
A 16h - Durée environ 1h
Tarif Unique 5 €/personne

28 MARS 2026

11 AVRIL 2026
Maison pour Tous
Spectacle de ventriloquie pour tous publics 
A 20h - Durée environ 1h
Tarif Unique 5 €/personne

4 JUILLET 2026

19 SEPTEMBRE 2026

28 NOVEMBRE 2026

Prieuré Saint Martin
Caravane du Fou Rire 
Spectacle de marionnettes 
Pour tous publics 
A 16h - Durée environ 1h
Tarif Unique 5 €/personne

Conservatoire Gaston Litaize
Spectacle de ventriloquie humoristique
“Je vous avais dit de ne pas venir !”
20h30 - Durée environ 1h
Tarif Unique 10 €/personne

Conservatoire Gaston Litaize
Spectacle de Noël pour tous publics 
A 14h30 - Durée environ 1h30
Tarifs :
5 €/enfants (2 à 12 ans)
10 €/ adulte

ATTENTION POUR PUBLIC AVERTI !


